ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	03 августа 2014 года

	№ 103/10

с.Уинское

	О регистрации Габдулзянова Эльнара Таухитовича кандидатом в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 3

Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию Уинского муниципального района документы Габдулзянова Эльнара Таухитовича для регистрации кандидатом в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 3, выдвинутым в составе списка кандидатов избирательным объединением «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», комиссия установила, что в соответствии со статьей 36 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае» (далее – Закон Пермского края), документы кандидатом представлены в полном объеме и соответствуют требованиям избирательного законодательства.

Руководствуясь ч.1, 8, ст.37 Закона Пермского края, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Габдулзянова Эльнара Таухитовича, дата рождения 06 октября 1987 года, основное место работы, должность – Законодательное Собрание Пермского края, помощник депутата Законодательного Собрания Пермского края С.В.Митрофанова, место жительства Пермский край, г.Пермь, выдвинутого избирательным объединением «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 3 «03» августа 2014 года в 12 часов 30 минут.
2.  Выдать Габдулзянову Э.Т. удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 3 установленного образца.
3.
Направить данные о зарегистрированном кандидате в средства массовой информации для опубликования.

4.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

5.
Контроль за исполнением настоящее решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии                                                         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь заседания                                                               Е.В.Орлова